



BURMISTRZ MIASTA ŁAZISKA GÓRNE

43-170 Łaziska Górne, Plac Ratuszowy 1

tel. (32) 32 48 000, fax (32) 32 48 006

www.laziska.pl e-mail: um@laziska.pl

Łaziska Górne, dnia 27.11.2023r.

SG.0003.121.2023

URZĄD MIEJSKI w Łaziskach Górnych BIURO RADY MIEJSKIEJ	
Dnia	28 -11- 2023
Nr	774/2023
Ilość załączników	-
Podpis	<i>[Signature]</i>

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łaziskach Górnych**

dot.: interpelacji radnego RM Michała Słowiozka BRM.0003.119.2023/2

W odpowiedzi na interpelację radnego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Michała Słowiozka w sprawie przedstawienia informacji na temat aktualnej sytuacji dotyczącej budowy CPK na terenie naszego miasta informuję, że na bieżąco monitorujemy sytuację związaną z budową CPK, osobiście inicjuję i uczestniczę w wielu spotkaniach, których celem jest doprowadzenie do zaprzestania realizacji tej niekorzystnej dla miasta i jego mieszkańców inwestycji.

W chwili obecnej przed Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach toczy się postępowanie na wniosek spółki Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie zmierzające do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa linii kolejowej na odcinku Katowice – granica państwa. W związku z opublikowaniem w dniu 30.10.2023 roku obwieszczenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach zwróciłem się do mieszkańców z prośbą o czynny udział w tym postępowaniu poprzez składanie wniosków o dopuszczenie do udziału w nim, w charakterze strony. Działanie to ma na celu uświadomienie organowi wydającemu decyzję środowiskową, że istnieje ogromny sprzeciw społeczny wobec tej inwestycji, co przełoży się również na podjęcie stosownych decyzji o jej sensowności przez nowy rząd, który sformułowany zostanie przez większość parlamentarną.

Jednocześnie nie ustaję w wysiłkach, by zaktywizować parlamentarzystów wybranych do Sejmu i Senatu w tegorocznych wyborach tak, by podjęto zdecydowane kroki zmierzające do zaniechania tej szkodliwej dla miasta Łaziska Górne, dla łaziszczan inwestycji.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Aleksander Wyra